张掖市甘州区人民政府

关于对甘州区境内所有建制村主干道通畅情况的公告
甘州区境内共有建制村268个建制村（含甘肃农垦张掖农场和省农科院九公里实验场），至目前，通往各建制村村委会的主干道路已全部硬化为沥青（水泥）路，实现了全区100%建制村通沥青（水泥）路的目标。现将甘州区建制村通畅情况（见附件）予以公示，请社会各界予以监督，如有与公示情况不符的，请社会各界积极监督举报。

公示时间：2017年9月19日至2017年9月25日，共7天，公示期内，由甘州区交通运输局办公室和区乡公路管理站办公室负责受理群众投诉。

监督电话：0936-8242208、0936-8246421；短信投诉方式：15293637991。通讯地址：滨河新区中央商务区区交通局501室。

附件：甘州区建制村通畅情况核查表
张掖市甘州区人民政府

2017年9月19日